
 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.66.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 18 czerwca 2021r. 

w sprawie: wykonania dokumentacji technicznej, której celem jest aktualizacja 

danych ewidencji gruntów i budynków w podziale na dwie części. 

 
Na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co 

następuje: 

§1. Przeprowadza się postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na realizację usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji technicznej, 

której celem jest aktualizacja danych ewidencji gruntów i budynków, w dwóch 

częściach: część I – gmina Murowana Goślina, część II – gmina Tarnowo Podgórne.  

§2. Zatwierdza się Specyfikację Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§3. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Joanna Muszyńska – przewodniczący komisji, 

2. Izabela Marek – członek komisji, 

3. Nicole Papierz – członek komisji,  

4. Dorota Zubik – członek komisji, 

5. Anna Juszkiewicz – członek komisji,  

6. Krzysztof Sobczak – członek komisji. 

§4. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


